
Протокол №2 

к объявлению №2 от 30.12.2024 года 

 об итогах закупок способом запроса ценовых предложений изделий медицинского назначения в рамках 

гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе 

обязательного социального медицинского страхования на 2025 год. 

 

      ЗАКАЗЧИК/ОРГАНИЗАТОР:     ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на праве 

хозяйственного ведения государственного учреждения «Управление здравоохранения Актюбинской области». 

  

г. Актобе             « 14 » января 2025 г.          10.00 часов местного времени 

 

 

1. Наименование и краткое описание закупаемых  изделий медицинского назначения, сумма, выделенная 

для закупки по объявлению №2 от 30.12.2024 года (таблица № 1): 

Таблица №1 

 

№ 

лотов 

Наименование закупаемых лекарственных средств, 

профилактических  препаратов, изделий медицинского 

назначения и медицинской техники 

Ед. изм-я 
Годовая 

заявка 
Цена за ед. 

Общая 

сумма 

 Лабораторные реагенты и принадлежности     

 Анализатор кислотно-щелочного и газового состава крови ABL 800    

1 Калибровочные растворы: 1, по 200мл флакон 18 145 314   2 615 652  

2 Калибровочный раствор 2-200 мл флакон 10 145 314   1 453 140  

3 Очистной раствор 175 мл. флакон 8 14  314   1 162 512  

4 Растворы: промывочный-600мл. флакон 69 112 507   7 762 983  

5 Баллоны с калибровочными газами: 1  баллон 1 288 777   288 777  

6 Баллоны с калибровочными газами: 2 баллон 1 288 777   288 777  

7 Раствор гипохлорита 100,0  флакон 3 89 196   267 588  

8 S7770 Калибровочный раствор для ctHb  упаковка 1 105 348   105 348  

9 Мембраны для: референтного электрода упаковка 3 132 967   398 901  

10 Мембраны для: pO2-электрода упаковка 1 593 545   593 545  

11 мембраны для рСО2 электрода упаковка 1 593 545   593 545  

12 Мембраны для Са-электрода упаковка 1 976 228   976 228  

13 мембраны для  Cl-электрод упаковка 1 976 228   976 228  

14 Мембраны для К-электрода упаковка 1 976 228   976 228  

15 Мембраны для Na электрода  упаковка 1 976 228   976 228  

16 Мембраны для глюкозного электрода упаковка 3 335 682   1 007 046  

17 Мембраны для лактатного электрода упаковка 3 335 682   1 007 046  

18 Прокладка входного отверстия штука 1 64 224   64 224  

19 Термобумага для принтера в рулоне упаковка 13 85 936   1 117 168  

20 Контейнер для отходов штука 1 18 187   18 187  

21 Раствор для автоматического контроля качества, уровень 1, 30 

ампул 
упаковка 1 296 249   296 249  

22 Раствор для автоматического контроля качества, уровень 2, 30 

ампул 
упаковка 1 296 249   296 249  

23 Раствор для автоматического контроля качества, уровень 3, 30 

ампул 
упаковка 1 296 249   296 249  

24 Раствор для автоматического контроля качества, уровень 4, 30 

ампул 
упаковка 1 296 249   296 249  

25 Шприцы Pico 70 23 G 1,5мл 16 мм с иглой. упаковка 46 170 330   7 835 180  

26 Годовой сервисный набор для ABL800 FLEX набор 1 726 009   726 009  

 Анализатор кислотно-щелочного и газового состава крови ABL 90    

27 Блок растворов SP90 штука 3 157 848   473 544  

28 SC90 Сенсорная кассета на 300 тестов / 30 дней, газы крови / 

электролиты / метаболиты / оксиметрия / QC 
штука 3  969 305   2 907 915  

29 Термобумага для принтера в рулона упаковка 1 85 850   85 850  

30 Сервисный набор, ABL90 FLEX упаковка 1 270 000   270 000  

31 Прокладка входного отверстия штука 1 58 385   58 385  

 Иммунофлуоресцентный анализатор ichroma II     

32 Набор реагентов для определения антигена Д-димера упаковка 24 69 606   1 670 544  

33 Набор реагентов для определения антигена Прокальцитонина упаковка 25 61 575   1 539 375  

34 Набор реагентов для определения антигена Гликированого 

гемоглобина (HbA1c) 
упаковка 6 49 394   296 364  

35 Набор реагентов для определения антигена Мозгового 

натрийуретического пептида NT-proBNP 
упаковка 3 143 897   431 691  

36 Контроль Д-димера штука 1 30 921   30 921  

37 Контроль Прокальцитонина штука 1 30 921   30 921  

38 Контроль Гликированного гемоглобина (HbA1c) штука 1 30 921   30 921  



39 Контроль Мозгового натрийуретического пептида NT-proBNP штука 1 30 921   30 921  

 Прочие реагенты и принадлежности ампула 10 395,62 3 956,20 

40 Масло  Иммерсионное  фл 100гр Флакон 15 5 760   86 400  

41 Цоликлон анти-А  10мл Флакон 70 2 900   203 000  

42 Цоликлон анти-В  10мл Флакон 70 2 900   203 000  

43 Цоликлон анти-АВ 10мл Флакон 70 2 200   154 000  

44 Цоликлон Д-супер 5мл Флакон 100 1 400   140 000  

45 Полиглюкин 33% Флакон 12 3 950   47 400  

46 Стекло покровное 18*18*0,17 мм  одноразовое упаковка 40 600   24 000  

47 Стекло предметное для микроскопии 25*75*2мм  1 уп 50 шт упаковка 1200 1 080   1 296 000  

48 Стекло предметное для микроскопии        упаковка 180 1 250   225 000  

49 Стекло покровное к камере Горяева 21*31* 0,45мм  1уп 100шт штука 600 27   16 200  

50 Азур-Эозин по Романовскому Флакон 6 12 240   73 440  

51 Фиксатор Майн-Грюнвальда упаковка 6 7 440   44 640  

52 Раствор бриллиантового крезилового синего для окраски 

ретикулоцитов 
упаковка 1 41 955   41 955  

53 Пробирки центружные градуированные с делением         штука 200 576   115 200  

54 Наконечники для дозаторов объемом 20-200мкл упаковка 4 13 650   54 600  

55 Наконечники для дозаторов объемом 1000мкл упаковка 4 13 650   54 600  

56 Наконечники для дозаторов объемом 1000мкл в штативе упаковка 1 14 700   14 700  

57 Наконечники для дозаторов объемом 1000-5000мкл  упаковка 1 34 650   34 650  

 Изделия медицинского назначения 
    

58 Тест  картридж  АСТ упаковка 5 100 000   500 000  

59 Натронная  известь 5л цветоиндикация (белая) штука 50 42 200   2 110 000  

60 Силиконовый слепочный материал набор 5 62 000   310 000  

61 Пластмасса горячего отверждения упаковка 5 71 500   357 500  

62 Пластмасса холодного отверждения упаковка 5 113 500   567 500  

63 Базисный воск для протеза упаковка 5 9 800   49 000  

64 Зубы пластиковые набор 2 90 000   180 000  

65 Пластмасса для изготовления протезов упаковка 5 37 000   185 000  

66 Порошок полировальный упаковка 2 6 500   13 000  

67 Скарификатор  стерильный автоматический одноразовый детский 

безопасный 
штука 1000 82   82 000  

68 Одноканальный дозатор 20-200мкл   штука 1 201 600   201 600  

69 Одноканальный дозатор 100-1000мкл штука 1 201 600   201 600  

70 Дозатор одноканальныйе 1-5 мл (1000-5000 мкл.) штука 1 201 600   201 600  

71 Вирус-бактериальные дыхательные фильтры тепловлагообменники 

электростатический   
штука 1000 1 200   1 200 000  

72 Анестезиологический контур  педиатрический 15мм,1,6м штука 400 19 500 7 800 000  

73 Одноразовый дыхательный взрослый контур  штука 500 9 810   4 905 000  

74 Одноразовый дыхательный контур, с подогревом, влагосборником 

для детей и новорожденных  
штука 100 59 228   5 922 800  

75 Оригинальный шприц для Perfusorа 50мл со съемной иглой штука 500 3 900   1 950 000  

76  Оригинальный шприц для Perfusorа 20 мл со съемной иглой штука 200 3 900   780 000  

77 Рerfusor удлинители BBraun штука 2500 2 257   5 642 500  

78 Эндотрахеальная трубка 3,0 без манжеты штука 100 315   31 500  

79 Эндотрахеальная трубка 3,5 без манжеты штука 200 315   63 000  

80 Эндотрахеальная трубка 4,0 без манжеты штука 215 315   67 725  

81 Эндотрахеальная трубка 4,5 без манжеты штука 325 315   102 375  

82 Эндотрахеальная трубка 5,0 без манжеты штука 205 315   64 575  

83 Эндотрахеальная трубка 5,5 без манжеты штука 25 315   7 875  

84 Трубка трахеостамическая №4,0 с манжетой штука 5 9 000   45 000  

85 Трубка насоса ( с тремя иглами для подключения ) для инжектора 

КТ и МРТ 
штука 160 35 100   5 616 000  

86 Трубка пациента  250см XD2040 для инжектора КТ и МРТ штука 100 6 910   691 000  

87 Трубка пациента МРТ для инжектра  Ulrich MAX 3 Длина -320 см 

Артикул - AX 10702 
штука 100 10 200   1 020 000  

88 Кассета для МРТ инжектора Ulrich MAX 3 (Easy- Click-кассета 

MAX 3-holder I)Артикул - XD 10711 
штука 40 59 650   2 386 000  

89 Оригинальная система для Infusomatа  компакт-плюс B-Braun 250 см штука 500 13 065   6 532 500  

90 Оригинальная система для Infusomatа  B-Braun 250 см штука 300 8 160   2 448 000  

91 Набор для постановки одноразового центрального венозного 

катетера Safecath 2 просветный 4Fr-13см 
штука 500 12 400   6 200 000  

92 Набор для постановки одноразового центрального венозного 

катетера Safecath 2 просветный 4Fr-8см 
штука 300 12 400   3 720 000  

93 Набор для постановки одноразового центрального венозного 

катетера Safecath 2 просветный 5Fr-13см 
штука 30 12 400   372 000  

94 Набор для катетеризации центральной вены  Certofix 110 штука 157 49 900   7 834 300 

95 Мешок типа "Амбу" для детей  штука 10 24 000   240 000  



96 Мешок типа "Амбу" для младенцев и новорожденных, давления штука 5 29 000   145 000  

97 Маска анестезиологическая/наркозная с предварительно 

наполненной манжетой  №1 младенческая                                                                           
штука 30 1 380   41 400  

98 Маска анестезиологическая/наркозная с предварительно 

наполненной манжетой  №2 детская                                                                            
штука 40 1 380   55 200  

99 Катетер Фолея 2-ходовой №6 штука 1000 356,33  356 330  

100 Катетер Фолея 2-ходовой №8 штука 1000 350,99  350 990  

101 Катетер Фолея 2-ходовой №10 штука 600 351,01  210 606  

102 Катетер Фолея 2-ходовой №12 штука 500 265,88  132 940  

103 Катетер Фолея 2-ходовой №14 штука 50 265,88  13 294  

104 Мочеприемник детский универсальный 1000 мл штука 1000 450,39  450 390  

105 Спинномозговая игла 20*90мм штука 5 650   3 250  

106 Набор маска-регулируемый клапан Вентури для взрослых с 

кислородной трубкой и шлангом –буферной насадкой 
штука 500 5 210   2 605 000  

107 Небулайзеры Cirrus и комплекты с небулайзерами (аэрозольная 

терапия) стаканчики 
штука 100 36 500   3 650 000  

108 Эндотрахеальная трубка 3,0 с манжетой упаковка 300 582,20  174 660  

109 Эндотрахеальная трубка 3,5 с манжетой штука 300 582,20  174 660  

110 Эндотрахеальная трубка 4,0 с манжетой штука 500 582,20  291 100  

111 Эндотрахеальная трубка 4,5 с манжетой штука 500 582,20  291 100  

112 Эндотрахеальная трубка 5,0 с манжетой штука 500 582,20  291 100  

113 Эндотрахеальная трубка 5,5 с манжетой штука 500 582,20  291 100  

114 Эндотрахеальная трубка 6,0 с манжетой штука 550 582,20  320 210  

115 Эндотрахеальная трубка 6,5 с манжетой штука 550 582,20  320 210  

116 Эндотрахеальная трубка 7,0 с манжетой штука 100 582,20  58 220  

117 Экспресс- тест  на ВИЧ набор 1 195 000   195 000 

118 Резиновые груши №6 упаковка 15 840   12 600  

119 Резиновые груши №3 упаковка 15 600   9 000  

120 Электроды  для  ЭКГ штука 4000 82,50  330 000  

121 Мини спайки штука 2000 1 524   3 048 000  

122 Кружка Эсмарха 2л штука 1000 2 700   2 700 000  

123 Аэрозольные детские маски с трубкой штука 1500 850   1 275 000  

124 Устройство для вливания в малые вены (бабочка) 21(0,*19мм) штука 200 144   28 800  

125 Контейнер 60мл с завинчивающейся крышкой и несъемной ложкой 

стерильный  
штука 1000 104,34  104 340 

126 Кабель биполярный.пинцеты BOWA для 2-контактного 28mm 4,5м штука 2 108 480   216 960  

127 Щетки для очистки LAP BOWA 2x06x500mm    2x04x500mm        

REF (723-000) 
упаковка 2 96 050   192 100  

128 Комплект для нефростомии № 8F стерильный упаковка 7 70 500   493 500  

129 Набор для внутреннего дренажа мочевых путей 4F/20/4 штука 10 49 500   495 000  

130 Мочеточниковый стент, цилиндрический закрытый, для 

внутреннего дренажа мочевых путей 4,8/24 см  
штука 5 51 000   255 000  

131 Лампа к светильнику штука 10 95 200   952 000  

132 Шовный материал инертный Surgipro 6.0/9.3 VPF-709x штука 72 14 086   1 014 192  

133 Шовный материал инертный Surgipro 4,0/26  VP-541x штука 24 10 694   256 656  

134 Шовный материал инертный Surgipro 4,0/13 штука 120 11 000   1 320 000  

135 FT3000 Инструмент электрохирургический №25 штука 40 65 376   2 615 040  

136 Е7512 Рассеивающий REM-электрод с гидрогелем для 

новорожденных 
штука 50 22 917   1 145 850  

137 Бумага для ЭКГ210х140х200 штука 250 3 170   792 500  

138 Бумага  ля аппарата спирометрия Nixon Kohden x110x140x142 штука 100 1 800   180 000  

139 Термобумага для видеопринтера УЗИ 110*20 штука 100 10 020   1 002 000  

140 Серебрянные электроды упаковка 2 263 158   526 316  

141 Электроды одноразовые для КСВИ аудиоскрининга F-9049 (FLAB 

22*34 см) 
упаковка 2 19 100   38 200  

142 Электронный термометр штука 200 2 720   544 000  

143 Гель для ультразвуковых исследовании 5 кг   штука 20 9 000   180 000  

144 Лента диаграмная для ЭКГ аппарата Cardiovit AT-1G2  90*90мм пач 5 5 556   27 780  

145 Центральный венозный катетер (для гемодиализа педиатрический) 

9F 
штука 10 34 800 348 000 

       

2. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения (таблица №2). 

Таблица 2. 

№ 

п/п 

Наименование 

потенциального 

поставщика 

БИН, ИИН 
Адрес потенциальных 

поставщиков 

Дата 

предоставле

ния заявок 

Время 

предоставле

ния заявок 



 

 

3. Цена и другие условия каждого ценового предложения в соответствии с документацией указаны в приложении №1 к 

протоколу итогов. 

 

4. Проведены процедуры вскрытия конвертов 09.01.2025 года в 12:00 ч. местного времени. На процедуре вскрытия 

конвертов с ценовыми предложениями представители от потенциальных поставщикок не присутствовало. 

 

5. На основании пунктов 78 и 79 Главы 3 Раздела 2 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, 

медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной 

медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных 

изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) 

в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденных 

Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее Правила) и 

рассмотрев заявки потенциальных поставщиков, принято решение:  

 

-  по лотам №№1-31 признать победителем потенциального поставщика ТОО «Дельрус Казахстан», заключить договор 

на сумму – 36 191 230  тенге: 

 

№ 

Лота 

Наименование товара Ед.изм Кол-во Цена Сумма 

1 Калибровочные растворы: 1, по 200мл флакон 18 145 314   2 615 652  

2 Калибровочный раствор 2-200 мл флакон 10 145 314   1 453 140  

3 Очистной раствор 175 мл. флакон 8 14  314   1 162 512  

4 Растворы: промывочный-600мл. флакон 69 112 507   7 762 983  

5 Баллоны с калибровочными газами: 1  баллон 1 288 777   288 777  

6 Баллоны с калибровочными газами: 2 баллон 1 288 777   288 777  

7 Раствор гипохлорита 100,0  флакон 3 89 196   267 588  

8 S7770 Калибровочный раствор для ctHb  упаковка 1 105 348   105 348  

9 Мембраны для: референтного электрода упаковка 3 132 967   398 901  

10 Мембраны для: pO2-электрода упаковка 1 593 545   593 545  

11 мембраны для рСО2 электрода упаковка 1 593 545   593 545  

12 Мембраны для Са-электрода упаковка 1 976 228   976 228  

1.  ТОО «Элан-West» 160240002400 
г. Актобе,  ул. Бурабая, д.135, 

оф. 144 

31.12.2024 г. 

09:39 ч. 

2.  ТОО «Pharmprovide» 000340005813 
г. Алматы,  Медеуский район, 

мкр. Атырау, д. 157 

05.01.2025 г. 
10:05 ч. 

3.  ТОО «PharmOrit» 130640023511 
г. Алматы,  Медеуский район, 

ул. Кунаева, д. 21Б 
05.01.2025 г 10:35 ч. 

4.  
ИП «Женева» (Измаилов 

Серик Фатихович) 
681008301718 г.Алматы, ул. Бекхожина, д. 2А 

05.01.2025 г. 
10:40 ч. 

5.  ТОО «Дельрус Казахстан»  220740042749 
г. Астана, район Сарыарка, пр. 

Бөгенбай Батыр, строение 3/3 05.01.2025 г. 11:04 ч. 

6.  ТОО «MAYA Pharm» 970540003210 
г. Кызылорда, пр. Абай 

Кунанбаева, д.16 

05.01.2025 г. 
11:25 ч. 

7.  
ИП «Сторчевая Марина 

Валерияновна» 
690513400681 

г. Актобе, ул. Алихана 

Бокейханова, д. 2, кВ. 6 
06.01.2025 г. 10:10 ч. 

8.  

Производственный 

кооператив 

«ИНТЕРМЕДСЕРВИС» 

960440001166 
г. Актобе,  ул. Тургенева, д.112, 

кв. 114 
06.01.2025 г. 16:31 ч. 

9.  ТОО «МЕДИЛЕНД»  930140000809 
г.Алматы,  Алатауский район, 

пр. Райымбек, дом 417А, н.п. 1 

08.01.2025 г. 
09:58 ч. 

10.  
ТОО «Медтроник 

Казахстан» 
130640023511 

г. Алматы,  Алмалинский район, 

пр. Абылай хана, д. 53 
08.01.2025 г 10:35 ч. 

11.  ТОО «MedIntelCompany» 110540009757 
г. Павлодар, ул. Қабдеш 

Нұркин, строение 104/13 08.01.2025 г 11:40 ч. 

12.  ТОО «TINSOV» 220840001765 
г. Астана, р1,4-н Алматы, ул. 

Беимбет Майлина, д.3, кв.15 
08.01.2024 г 12:15 ч. 

13.  ТОО «Виста Мед» 170540023159 
г. Алматы мкр. Нур Алатау, ул. 

Какимбек Салыкова, 10 

08.01.2025 г. 

12:58 ч. 

14.  ТОО «APF-Med»  140540020129 
г. Астана, район Алматы, ул. А. 

Янушкевича, д. 5, кв. 40 08.01.2024 г 16:28 ч. 

15.  ТОО «Med ESK» 181140000110 

г. Астана, р-н Алматы, ул. 

Беимбет Майлина, 2/1,  

БЦ Красный дом, этаж 1. 

09.01.2024 г 09:15 ч. 



13 мембраны для  Cl-электрод упаковка 1 976 228   976 228  

14 Мембраны для К-электрода упаковка 1 976 228   976 228  

15 Мембраны для Na электрода  упаковка 1 976 228   976 228  

16 Мембраны для глюкозного электрода упаковка 3 335 682   1 007 046  

17 Мембраны для лактатного электрода упаковка 3 335 682   1 007 046  

18 Прокладка входного отверстия штука 1 64 224   64 224  

19 Термобумага для принтера в рулоне упаковка 13 85 936   1 117 168  

20 Контейнер для отходов штука 1 18 187   18 187  

21 Раствор для автоматического контроля качества, уровень 1, 30 ампул упаковка 1 296 249   296 249  

22 Раствор для автоматического контроля качества, уровень 2, 30 ампул упаковка 1 296 249   296 249  

23 Раствор для автоматического контроля качества, уровень 3, 30 ампул упаковка 1 296 249   296 249  

24 Раствор для автоматического контроля качества, уровень 4, 30 ампул упаковка 1 296 249   296 249  

25 Шприцы Pico 70 23 G 1,5мл 16 мм с иглой. упаковка 46 170 330   7 835 180  

26 Годовой сервисный набор для ABL800 FLEX набор 1 726 009   726 009  

27 Блок растворов SP90 штука 3 157 848   473 544  

28 SC90 Сенсорная кассета на 300 тестов / 30 дней, газы крови / 

электролиты / метаболиты / оксиметрия / QC 
штука 3  969 305   2 907 915  

29 Термобумага для принтера в рулона упаковка 1 85 850   85 850  

30 Сервисный набор, ABL90 FLEX упаковка 1 270 000   270 000  

31 Прокладка входного отверстия штука 1 58 385   58 385  

 

-  по лотам №№32-39 признать победителем потенциального поставщика ТОО «МЕДИЛЕНД», заключить договор на 

сумму – 4 061 658  тенге: 

 

№ 

Лота 

Наименование товара Ед.изм Кол-во Цена Сумма 

32 Набор реагентов для определения антигена Д-димера упаковка 24 69 606   1 670 544  

33 Набор реагентов для определения антигена Прокальцитонина упаковка 25 61 575   1 539 375  

34 Набор реагентов для определения антигена Гликированого 

гемоглобина (HbA1c) 
упаковка 6 49 394   296 364  

35 Набор реагентов для определения антигена Мозгового 

натрийуретического пептида NT-proBNP 
упаковка 3 143 897   431 691  

36 Контроль Д-димера штука 1 30 921   30 921  

37 Контроль Прокальцитонина штука 1 30 921   30 921  

38 Контроль Гликированного гемоглобина (HbA1c) штука 1 30 921   30 921  

39 Контроль Мозгового натрийуретического пептида NT-proBNP штука 1 30 921   30 921  

 
                Итого:       4 061 658  

 

-  по лотам №№41-45, №№126-130 и №145 признать победителем потенциального поставщика ТОО «Элан-West», 

заключить договор на сумму – 2 744 210  тенге: 

 

№ 

Лота 

Наименование товара Ед.изм Кол-во Цена Сумма 

41 Цоликлон анти-А  10мл Флакон 70 2 890 202 300 

42 Цоликлон анти-В  10мл Флакон 70 2 890 202 300 

43 Цоликлон анти-АВ 10мл Флакон 70 2 190 153 300 

44 Цоликлон Д-супер 5мл Флакон 100 1 390 139 000 

45 Полиглюкин 33% Флакон 12 3 940 47 280 

126 Кабель биполярный.пинцеты BOWA для 2-контактного 28mm 4,5м штука 2 108 460 216 920 

127 Щетки для очистки LAP BOWA 2x06x500mm    2x04x500mm        REF (723-

000) 
упаковка 2 

96 040 192 080 

128 Комплект для нефростомии № 8F стерильный упаковка 7 70 490 493 430 

129 Набор для внутреннего дренажа мочевых путей 4F/20/4 штука 10 49 490 494 900 

130 Мочеточниковый стент, цилиндрический закрытый, для внутреннего 

дренажа мочевых путей 4,8/24 см  
штука 5 

50 950 254 750 

145 Центральный венозный катетер (для гемодиализа педиатрический) 9F штука 10 34 795 347 950 

                 Итого:       2 744 210  

 

-  по лотам №40, №№46-57, №№67-71, №№95-98, №№117-121, №№123-124, №№137-139, №141 и №143 признать 

победителем потенциального поставщика ИП «Сторчевая Марина Валерияновна», заключить договор на сумму – 

11 477 235,00  тенге: 
 

№ 

Лота 

Наименование товара Ед.изм Кол-

во 

Цена Сумма 

40 Масло  Иммерсионное  фл 100гр Флакон 15 5 745   86 175 

46 Стекло покровное 18*18*0,17 мм  одноразовое упаковка 40 590 23 600 

47 Стекло предметное для микроскопии 25*75*2мм  1 уп 50 шт упаковка 1200 1 070   1 284 000 

48 Стекло предметное для микроскопии        упаковка 180 1 235   222 300 



49 Стекло покровное к камере Горяева 21*31* 0,45мм  1уп 100шт штука 600 26   15 600 

50 Азур-Эозин по Романовскому Флакон 6 12 225   73 350 

51 Фиксатор Майн-Грюнвальда упаковка 6 7 420   44 520 

52 Раствор бриллиантового крезилового синего для окраски ретикулоцитов упаковка 1 41 940   41 940 

53 Пробирки центружные градуированные с делением         штука 200 573   114 600 

54 Наконечники для дозаторов объемом 20-200мкл упаковка 4 13 630   54 520 

55 Наконечники для дозаторов объемом 1000мкл упаковка 4 13 630   54 520 

56 Наконечники для дозаторов объемом 1000мкл в штативе упаковка 1 14 670   14 670 

57 Наконечники для дозаторов объемом 1000-5000мкл  упаковка 1 34 630   34 630 

67 Скарификатор  стерильный автоматический одноразовый детский 

безопасный 
штука 1000 81   

81 000 

68 Одноканальный дозатор 20-200мкл   штука 1 201 500   201 500 

69 Одноканальный дозатор 100-1000мкл штука 1 201 500   201 500 

70 Дозатор одноканальныйе 1-5 мл (1000-5000 мкл.) штука 1 201 500   201 500 

71 Вирус-бактериальные дыхательные фильтры тепловлагообменники 

электростатический   
штука 1000 1 180   

1 180 000 

95 Мешок типа "Амбу" для детей  штука 10 23980  239 800 

96 Мешок типа "Амбу" для младенцев и новорожденных, давления штука 5 28980   144 900 

97 Маска анестезиологическая/наркозная с предварительно наполненной 

манжетой  №1 младенческая                                                                           
штука 30 1 370   

41 100 

98 Маска анестезиологическая/наркозная с предварительно наполненной 

манжетой  №2 детская                                                                            
штука 40 1 370   

54 800 

117 Экспресс- тест  на ВИЧ набор 1 195 000 195 000 

118 Резиновые груши №6 упаковка 15 835   12 525 

119 Резиновые груши №3 упаковка 15 595   8 925 

120 Электроды  для  ЭКГ штука 4000 82 328 000 

121 Мини спайки штука 2000 1 520   3 040 000 

123 Аэрозольные детские маски с трубкой штука 1500 845   1 267 500 

124 Устройство для вливания в малые вены (бабочка) 21(0,*19мм) штука 200 142   28 400 

137 Бумага для ЭКГ210х140х200 штука 250 3 160   790 000 

138 Бумага  ля аппарата спирометрия Nixon Kohden x110x140x142 штука 100 1 790  179 000 

139 Термобумага для видеопринтера УЗИ 110*20 штука 100 10 000   1 000 000 

141 Электроды одноразовые для КСВИ аудиоскрининга F-9049 (FLAB 22*34 

см) 
упаковка 2 19 080   

38 160 

143 Гель для ультразвуковых исследовании 5 кг   штука 20 8 960 179 200 

 
                Итого:       11 477 235  

 

-  по лоту №58 признать победителем потенциального поставщика ТОО «Медтроник Казахстан», заключить договор на 

сумму 500000,00  тенге: 

 

№ Лота Наименование товара Ед.изм Кол-во Цена Сумма 

58 Тест  картридж  АСТ упаковка 5 100 000 500 000 

 
                Итого:       500 000  

 

-  по лоту №59 признать победителем потенциального поставщика ТОО «PharmOrit», заключить договор на сумму 

2100000,00  тенге: 

 

№ Лота Наименование товара Ед.изм Кол-во Цена Сумма 

59 Натронная  известь Spherafsorb 5л цветоиндикация (белая) штука 50 42 000 2 100 000 

 
                Итого:       2 100 000 

 

-  по лотам №№60-66 и №122 признать победителем потенциального поставщика ТОО «MAYA Pharm», заключить 

договор на сумму 4359913,00 тенге: 

 

№ Лота Наименование товара Ед.изм Кол-во Цена Сумма 

60 Силиконовый слепочный материал набор 5 61997 309 985 

61 Пластмасса горячего отверждения упаковка 5 71497 357 485 

62 Пластмасса холодного отверждения упаковка 5 113497 567 485 

63 Базисный воск для протеза упаковка 5 9797 48 985 

64 Зубы пластиковые набор 2 89997 179 994 

65 Пластмасса для изготовления протезов упаковка 5 36997 184 985 

66 Порошок полировальный упаковка 2 6497 12 994 

122 Кружка Эсмарха 2л штука 1000 2 698 2 698 000 

 
                Итого:       4 359 913 

 



-  по лотам №73, №№75-84, №80-84 и №89-94 признать победителем потенциального поставщика ТОО «Pharm provide», 

заключить договор на сумму – 40759631,00  тенге: 

 

№ Лота Наименование товара Ед.изм Кол-во Цена Сумма 

73 Одноразовый дыхательный взрослый контур  штука 500 9809 4 904 500    

75 Оригинальный шприц для Perfusorа 50мл со съемной иглой штука 500 3899 1 949 500    

76  Оригинальный шприц для Perfusorа 20 мл со съемной иглой штука 200 3899 779 800    

77 Рerfusor удлинители BBraun штука 2500 2256 5 640 000    

78 Эндотрахеальная трубка 3,0 без манжеты штука 100 314 31 400    

79 Эндотрахеальная трубка 3,5 без манжеты штука 200 314 62 800    

80 Эндотрахеальная трубка 4,0 без манжеты штука 215 314 67 510    

81 Эндотрахеальная трубка 4,5 без манжеты штука 325 314 102 050    

82 Эндотрахеальная трубка 5,0 без манжеты штука 205 314 64 370    

83 Эндотрахеальная трубка 5,5 без манжеты штука 25 314 7 850    

84 Трубка трахеостамическая №4,0 с манжетой штука 5 8999 44 995    

89 Оригинальная система для Infusomatа  компакт-плюс B-Braun 250 см штука 500 13064  6 532 000    

90 Оригинальная система для Infusomatа  B-Braun 250 см штука 300  8159 2 447 700    

91 Набор для постановки одноразового центрального венозного 

катетера Safecath 2 просветный 4Fr-13см 
штука 500 12399 

6 199 500    

92 Набор для постановки одноразового центрального венозного 

катетера Safecath 2 просветный 4Fr-8см 
штука 300 12399 3 719 700    

93 Набор для постановки одноразового центрального венозного 

катетера Safecath 2 просветный 5Fr-13см 
штука 30 12399 371 970    

94 Набор для катетеризации центральной вены  Certofix 110 штука 157 49898 7 833 986 

 
                Итого:       40 759 631 

 

-  по лотам №105 и №№132-136 признать победителем потенциального поставщика ТОО «MedIntelCompany», 

заключить договор на сумму 6354988,00  тенге: 

 

№ 

Лота 

Наименование товара Ед.изм Кол-во Цена Сумма 

105 Спинномозговая игла 20*90мм штука 5 650   3 250  

132 Шовный материал инертный Surgipro 6.0/9.3 VPF-709x штука 72 14 086   1 014 192  

133 Шовный материал инертный Surgipro 4,0/26  VP-541x штука 24 10 694   256 656  

134 Шовный материал инертный Surgipro 4,0/13 штука 120 11 000   1 320 000  

135 FT3000 Инструмент электрохирургический №25 штука 40 65 376   2 615 040  

136 Е7512 Рассеивающий REM-электрод с гидрогелем для новорожденных штука 50 22 917   1 145 850  

 
                Итого:       6 354 988 

 

-  по лотам №72, №74, №№99-104 и №№106-116  признать победителем потенциального поставщика ТОО «APF-Med», 

заключить договор на сумму – 23 680 150  тенге: 

 

№ 

Лота 

Наименование товара Ед.изм Кол-во Цена Сумма 

72 Анестезиологический контур  педиатрический 15мм,1,6м штука 400 19 500 7 800 000 

74 Одноразовый дыхательный контур, с подогревом, влагосборником для 

детей и новорожденных  
штука 100 59 228   5 922 800 

99 Катетер Фолея 2-ходовой №6 штука 1000 350 350 000 

100 Катетер Фолея 2-ходовой №8 штука 1000 350 350 000 

101 Катетер Фолея 2-ходовой №10 штука 600 350 210 000 

102 Катетер Фолея 2-ходовой №12 штука 500 265 132 500 

103 Катетер Фолея 2-ходовой №14 штука 50 265 13 250 

104 Мочеприемник детский универсальный 1000 мл штука 1000 450 450 000 

106 Набор маска-регулируемый клапан Вентури для взрослых с кислородной 

трубкой и шлангом –буферной насадкой 
штука 500 5 200   2 600 000 

107 Небулайзеры Cirrus и комплекты с небулайзерами (аэрозольная терапия) 

стаканчики 
штука 100 36 400   3 640 000 

108 Эндотрахеальная трубка 3,0 с манжетой упаковка 300 582 174 600 

109 Эндотрахеальная трубка 3,5 с манжетой штука 300 582 174 600 

110 Эндотрахеальная трубка 4,0 с манжетой штука 500 582 291 000 

111 Эндотрахеальная трубка 4,5 с манжетой штука 500 582 291 000 

112 Эндотрахеальная трубка 5,0 с манжетой штука 500 582 291 000 

113 Эндотрахеальная трубка 5,5 с манжетой штука 500 582 291 000 

114 Эндотрахеальная трубка 6,0 с манжетой штука 550 582 320 100 

115 Эндотрахеальная трубка 6,5 с манжетой штука 550 582 320 100 

116 Эндотрахеальная трубка 7,0 с манжетой штука 100 582 58 200 

 
                Итого:       23 680 150 

 



-  по лотам №№85-88, №131, №140 и №144 признать победителем потенциального поставщика ТОО «TINSOV», 

заключить договор на сумму 11 173 500  тенге: 

 

№ 

Лота 

Наименование товара Ед.изм Кол-во Цена Сумма 

85 Трубка насоса ( с тремя иглами для подключения ) для инжектора КТ и 

МРТ 
штука 160 

35 000 
5 600 000  

86 Трубка пациента  250см XD2040 для инжектора КТ и МРТ штука 100 6 800 680 000  

87 Трубка пациента МРТ для инжектра  Ulrich MAX 3 Длина -320 см 

Артикул - AX 10702 
штука 100 

10 100 
1 010 000  

88 Кассета для МРТ инжектора Ulrich MAX 3 (Easy- Click-кассета MAX 3-

holder I)Артикул - XD 10711 
штука 40 

59 500 
2 380 000  

131 Лампа к светильнику штука 10 95 000   950 000  

140 Серебрянные электроды упаковка 2 263 000  526 00  

144 Лента диаграмная для ЭКГ аппарата Cardiovit AT-1G2  90*90мм штука 5 5 500   27 500  

 
                Итого:       11 173 500 

 

-  по лоту №142 признать победителем потенциального поставщика ТОО «Виста Мед», заключить договор на сумму 

543 000,00  тенге: 

 

№ 

Лота 

Наименование товара Ед.изм Кол-во Цена Сумма 

142 Электронный термометр штука 200 2 715   543 000  

 
                Итого:       543 000  

 

6. По лоту №125 ценовые предложения от потенциальных поставщиков не поступили, закупка признана не 

состоявшейся: 

№ 

Лота 

Наименование товара Ед.изм Кол-во Цена Сумма 

125 
Контейнер 60мл с завинчивающейся крышкой и несъемной ложкой 

стерильный 
штука 1000 104,34 104 340 

 
                Итого:       104 340  

 

 

 

 

Кожин Н.Н. 

 

Главный врач  ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на 

ПХВ ГУ «Управление здравоохранения  Актюбинской области» - 

председатель комиссии;  

 

Елеуова А. С. Главный бухгалтер ГКП «Многопрофильная областная детская 

больница» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения  Актюбинской 

области» - член комиссии;  

Кужаниязова А. И. 

 

 

 

Утешева Г. М. 

 

 

Заведующая аптекой ГКП «Многопрофильная областная детская 

больница»  на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения  Актюбинской 

области» - член комиссии; 

 

Специалист по закупкам ГКП ГКП «Многопрофильная областная 

детская больница» на ПХВ ГУ на ПХВ ГУ «Управление 

здравоохранения  Актюбинской области» » - член комиссии. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к протоколу №2  по объявлению №2 от 30.12.2024г. 

 

 

№ 

лот

а 

Наименование лота Ед. изм. Кол-

во 

Цена 

плановая 

ТОО 

«Дельрус 

Казахстан» 

ТОО 

«МЕДИЛЕНД»  
 

1 2 3 4 5 * * * 

 Лабораторные реагенты и принадлежности      

 Анализатор кислотно-щелочного и газового состава крови ABL 800    

1 Калибровочные растворы: 1, по 200мл флакон 18 145 314   145 314    -   -  

2 Калибровочный раствор 2-200 мл флакон 10 145 314   145 314    -   -  

3 Очистной раствор 175 мл. флакон 8 14  314   14  314    -   -  

4 Растворы: промывочный-600мл. флакон 69 112 507   112 507    -   -  

5 Баллоны с калибровочными газами: 1  баллон 1 288 777   288 777    -   -  

6 Баллоны с калибровочными газами: 2 баллон 1 288 777   288 777    -   -  

7 Раствор гипохлорита 100,0  флакон 3 89 196   89 196    -   -  

8 S7770 Калибровочный раствор для ctHb  упаковка 1 105 348   105 348    -   -  

9 Мембраны для: референтного электрода упаковка 3 132 967   132 967    -   -  

10 Мембраны для: pO2-электрода упаковка 1 593 545   593 545    -   -  

11 мембраны для рСО2 электрода упаковка 1 593 545   593 545    -   -  

12 Мембраны для Са-электрода упаковка 1 976 228   976 228    -   -  

13 мембраны для  Cl-электрод упаковка 1 976 228   976 228    -   -  

14 Мембраны для К-электрода упаковка 1 976 228   976 228    -   -  

15 Мембраны для Na электрода  упаковка 1 976 228   976 228    -   -  

16 Мембраны для глюкозного электрода упаковка 3 335 682   335 682    -   -  

17 Мембраны для лактатного электрода упаковка 3 335 682   335 682    -   -  

18 Прокладка входного отверстия штука 1 64 224   64 224    -   -  

19 Термобумага для принтера в рулоне упаковка 13 85 936   85 936    -   -  

20 Контейнер для отходов штука 1 18 187   18 187    -   -  

21 Раствор для автоматического контроля 

качества, уровень 1, 30 ампул 
упаковка 1 296 249   296 249   

 -   -  

22 Раствор для автоматического контроля 

качества, уровень 2, 30 ампул 
упаковка 1 296 249   296 249   

 -   -  

23 Раствор для автоматического контроля 

качества, уровень 3, 30 ампул 
упаковка 1 296 249   296 249   

 -   -  

24 Раствор для автоматического контроля 

качества, уровень 4, 30 ампул 
упаковка 1 296 249   296 249   

 -   -  

25 Шприцы Pico 70 23 G 1,5мл 16 мм с иглой. упаковка 46 170 330   170 330    -   -  

26 Годовой сервисный набор для ABL800 FLEX набор 1 726 009   726 009    -   -  

 Анализатор кислотно-щелочного и газового состава крови ABL 90   -   -  

27 Блок растворов SP90 штука 3 157 848   157 848    -   -  

28 SC90 Сенсорная кассета на 300 тестов / 30 

дней, газы крови / электролиты / метаболиты 

/ оксиметрия / QC 

штука 3  969 305    969 305   

 -   -  

29 Термобумага для принтера в рулона упаковка 1 85 850   85 850    -   -  

30 Сервисный набор, ABL90 FLEX упаковка 1 270 000   270 000    -   -  

31 Прокладка входного отверстия штука 1 
  

 -   -  

 Иммунофлуоресцентный анализатор ichroma II      

32 Набор реагентов для определения антигена 

Д-димера 
упаковка 24 69 606   

 -  
69 606   

 -  

33 Набор реагентов для определения антигена 

Прокальцитонина 
упаковка 25 61 575   

 -  
61 575   

 -  

34 Набор реагентов для определения антигена 

Гликированого гемоглобина (HbA1c) 
упаковка 6 49 394   

 -  
49 394   

 -  

35 Набор реагентов для определения антигена 

Мозгового натрийуретического пептида NT-

proBNP 

упаковка 

Здрав

ствуй

те3 

143 897   

 -  

143 897   

 -  

36 Контроль Д-димера штука 1 30 921    -  30 921    -  

37 Контроль Прокальцитонина штука 1 30 921    -  30 921    -  

38 Контроль Гликированного гемоглобина 

(HbA1c) 
штука 1 30 921   

 -  
30 921   

 -  



39 Контроль Мозгового натрийуретического 

пептида NT-proBNP 
штука 1 30 921   

 -  
30 921   

 -  

1 2 3 4 5 ТОО 

«Элан-

West» 

ИП «Сторчевая 

Марина 

Валерияновна» 

ПК 

«ИНТЕРМЕ

ДСЕРВИС» 

 Прочие реагенты и принадлежности     

40 Масло  Иммерсионное  фл 100гр Флакон 15 5 760    -  5745  -  

41 Цоликлон анти-А  10мл Флакон 70 2 900   2 890    -  2 900   

42 Цоликлон анти-В  10мл Флакон 70 2 900   2 890    -  2 900   

43 Цоликлон анти-АВ 10мл Флакон 70 2 200   2 190    -  2 200   

44 Цоликлон Д-супер 5мл Флакон 100 1 400   1 390    -  1 400   

45 Полиглюкин 33% Флакон 12 3 950   3 940    -  3 950   

46 Стекло покровное 18*18*0,17 мм  

одноразовое 
упаковка 40 600   

 -  
590 600   

47 Стекло предметное для микроскопии 

25*75*2мм  1 уп 50 шт 
упаковка 1200 1 080   

 -  
1070 1 080   

48 Стекло предметное для микроскопии        упаковка 180 1 250    -  1235  - 

49 Стекло покровное к камере Горяева 21*31* 

0,45мм  1уп 100шт 
штука 600 27   

 -  
26 27   

50 Азур-Эозин по Романовскому Флакон 6 12 240    -  12225  -  

51 Фиксатор Майн-Грюнвальда упаковка 6 7 440    -  7420  -  

52 Раствор бриллиантового крезилового синего 

для окраски ретикулоцитов 
упаковка 1 41 955   

 -  
41940 

 -  

53 Пробирки центружные градуированные с 

делением         
штука 200 576   

 -  
573 

 -  

54 Наконечники для дозаторов объемом 20-

200мкл 
упаковка 4 13 650   

 -  
13630 

 -  

55 Наконечники для дозаторов объемом 

1000мкл 
упаковка 4 13 650   

 -  
13 630   

 -  

56 Наконечники для дозаторов объемом 

1000мкл в штативе 
упаковка 1 14 700   

 -  
14670 

 -  

57 Наконечники для дозаторов объемом 1000-

5000мкл  
упаковка 1 34 650   

 -  
34 630   

 -  

1 2 3 4 5 ТОО 

«Медтроник 

Казахстан» 

ТОО 

«PharmOrit» * 

 Изделия медицинского назначения     

58 Тест  картридж  АСТ упаковка 5 100 000   100 000    -   -  

59 Натронная  известь 5л цветоиндикация 

(белая) 
штука 50 42 200   

 -  42000   -  

1 2 3 4 5 

ТОО «MAYA 

Pharm» 

ТОО 

«Pharmprovide» 

ИП 

«Женева» 

(Измаилов 

С. Ф.) 

60 Силиконовый слепочный материал набор 5 62 000   61997 61999 62 000   

61 Пластмасса горячего отверждения упаковка 5 71 500   71497 71499 71 500   

62 Пластмасса холодного отверждения упаковка 5 113 500   113497 113499 113 500   

63 Базисный воск для протеза упаковка 5 9 800   9797 9799 9 800   

64 Зубы пластиковые набор 2 90 000   89997 89999 90 000   

65 Пластмасса для изготовления протезов упаковка 5 37 000   36997 36999 37 000   

66 Порошок полировальный упаковка 2 6 500   6497 6499 6 500   

1 2 3 4 5 
ТОО «APF-

Med»  

ИП «Сторчевая 

Марина 

Валерияновна» 

ПК 

«ИНТЕРМЕ

ДСЕРВИС» 

67 Скарификатор  стерильный автоматический 

одноразовый детский безопасный 
штука 1000 82   

- 81 
82   

68 Одноканальный дозатор 20-200мкл   штука 1 201 600   - 201500 201 600   

69 Одноканальный дозатор 100-1000мкл штука 1 201 600   - 201500 201 600   

70 Дозатор одноканальныйе 1-5 мл (1000-5000 

мкл.) 
штука 1 201 600   

- 201500 
201 600   

71 Вирус-бактериальные дыхательные фильтры 

тепловлагообменники электростатический   
штука 1000 1 200   

- 1180 
1 200   

72 Анестезиологический контур  

педиатрический 15мм, 1,6м 
штука 400 19 500 19 500 

 -   -  

74 Одноразовый дыхательный контур, с штука 100 59 228   59 228   - - 



подогревом, влагосборником для детей и 

новорожденных  

1 2 3 4 5 

ТОО «MAYA 

Pharm» 

ТОО 

«Pharmprovide» 

ИП 

«Женева» 

(Измаилов 

С. Ф.) 

73 Одноразовый дыхательный взрослый контур  штука 500 9 810   9809 9809 9 810   

75 Оригинальный шприц для Perfusorа 50мл со 

съемной иглой 
штука 500 3 900   3899 3899 3 900   

76  Оригинальный шприц для Perfusorа 20 мл со 

съемной иглой 
штука 200 3 900   3899 3899 3 900   

77 Рerfusor удлинители BBraun штука 2500 2 257   2256 2256 2 257   

78 Эндотрахеальная трубка 3,0 без манжеты штука 100 315   314 314 315   

79 Эндотрахеальная трубка 3,5 без манжеты штука 200 315   314 314 315   

80 Эндотрахеальная трубка 4,0 без манжеты штука 215 315   314 314 315   

81 Эндотрахеальная трубка 4,5 без манжеты штука 325 315   314 314 315   

82 Эндотрахеальная трубка 5,0 без манжеты штука 205 315   314 314 315   

83 Эндотрахеальная трубка 5,5 без манжеты штука 25 315   314 314 315   

84 Трубка трахеостамическая №4,0 с манжетой штука 5 9 000   8999 8999 9 000   

89 Оригинальная система для Infusomatа  

компакт-плюс B-Braun 250 см 
штука 500 13 065   

13064 13064 
13 065   

90 Оригинальная система для Infusomatа  B-

Braun 250 см 
штука 300 8 160   

 8159  8159 
8 160   

91 Набор для постановки одноразового 

центрального венозного катетера Safecath 2 

просветный 4Fr-13см 

штука 500 12 400   12399 12399 12 400   

92 Набор для постановки одноразового 

центрального венозного катетера Safecath 2 

просветный 4Fr-8см 

штука 300 12 400   12399 12399 12 400   

93 Набор для постановки одноразового 

центрального венозного катетера Safecath 2 

просветный 5Fr-13см 

штука 30 12 400   12399 12399 12400 

94 Набор для катетеризации центральной вены  

Certofix 110 
штука 157 49 900    -  49898  -  

1 2 3 4 5 
ТОО «APF-

Med» 

ИП «Сторчевая 

Марина 

Валерияновна» 

ПК 

«ИНТЕРМЕ

ДСЕРВИС» 

95 Мешок типа "Амбу" для детей  штука 10 24 000    -  23 980   24 000   

96 Мешок типа "Амбу" для младенцев и 

новорожденных, давления 
штука 5 29 000   

 -  
28 980   29 000   

97 Маска анестезиологическая/наркозная с 

предварительно наполненной манжетой  №1 

младенческая                                                                           

штука 30 1 380   

 -  

1 370  

 -  

98 Маска анестезиологическая/наркозная с 

предварительно наполненной манжетой  №2 

детская                                                                            

штука 40 1 380   

 -  

1 370   

 -  

99 Катетер Фолея 2-ходовой №6 штука 1000 356,33  350  -   -  

100 Катетер Фолея 2-ходовой №8 штука 1000 350,99  350  -   -  

101 Катетер Фолея 2-ходовой №10 штука 600 351,01  350  -   -  

102 Катетер Фолея 2-ходовой №12 штука 500 265,88  265  -   -  

103 Катетер Фолея 2-ходовой №14 штука 50 265,88  265  -   -  

104 Мочеприемник детский универсальный 1000 

мл 
штука 1000 450,39  

450  -   -  

106 Набор маска-регулируемый клапан Вентури 

для взрослых с кислородной трубкой и 

шлангом –буферной насадкой 

штука 500 5 210   

5200  -   -  

107 Небулайзеры Cirrus и комплекты с 

небулайзерами (аэрозольная терапия) 

стаканчики 

штука 100 36 500   

36400  -   -  

108 Эндотрахеальная трубка 3,0 с манжетой упаковка 300 582,20  582  -   -  

109 Эндотрахеальная трубка 3,5 с манжетой штука 300 582,20  582  -   -  

110 Эндотрахеальная трубка 4,0 с манжетой штука 500 582,20  582  -   -  

111 Эндотрахеальная трубка 4,5 с манжетой штука 500 582,20  582  -   -  

112 Эндотрахеальная трубка 5,0 с манжетой штука 500 582,20  582  -   -  

113 Эндотрахеальная трубка 5,5 с манжетой штука 500 582,20  582  -   -  



114 Эндотрахеальная трубка 6,0 с манжетой штука 550 582,20  582  -   -  

115 Эндотрахеальная трубка 6,5 с манжетой штука 550 582,20  582  -   -  

116 Эндотрахеальная трубка 7,0 с манжетой штука 100 582,20  582  -   -  

117 Экспресс- тест  на ВИЧ набор 1 195000    -  195000    -  

118 Резиновые груши №6 упаковка 15 840    -  835    -  

119 Резиновые груши №3 упаковка 15 600  -  595  -  

120 Электроды  для  ЭКГ штука 4000 82,50  -  82 82,50 

121 Мини спайки штука 2000 1 524  -  1 520   -  

1 2 3 4 5 ТОО «MAYA 

Pharm» 

ИП «Женева» 

(Измаилов С. Ф.) 

ТОО«Pharmp

rovide» 

122 Кружка эсмарха 2л штука 1000 2 700 2698 2700 2699 

1 2 3 4 5 ТОО 

«Элан-

West» 

ИП «Сторчевая 

Марина 

Валерияновна» 

ПК 

«ИНТЕРМЕ

ДСЕРВИС» 

123 Аэрозольные детские маски с трубкой штука 1500 850  -  845 - 

124 
Устройство для вливания в малые вены 

(бабочка) 21(0,*19мм) 
штука 200 144 

 -  142  144 

126 
Кабель биполярный.пинцеты BOWA для 2-

контактного 28mm 4,5м 
штука 2 108 480 

108 460 

 -  - 

127 

Щетки для очистки LAP BOWA 

2x06x500mm    2x04x500mm        REF (723-

000) 

упаковка 2 96 050 

96 040 

 -  - 

128 
Комплект для нефростомии № 8F 

стерильный 
упаковка 7 70 500 

70 490 

 -  - 

129 
Набор для внутреннего дренажа мочевых 

путей 4F/20/4 
штука 10 49 500 

49 490 

 -  - 

130 

Мочеточниковый стент, цилиндрический 

закрытый, для внутреннего дренажа 

мочевых путей 4,8/24 см 

штука 5 51 000 

50 950 

 -  - 

1 2 3 4 5 
ТОО 

«TINSOV» 

ТОО 

«MedIntelCom

pany» 

ТОО «Med 

ESK» 

85 Трубка насоса ( с тремя иглами для 

подключения ) для инжектора КТ и МРТ штука 160 35 100 

35 000  -  

35 100 

86 Трубка пациента  250см XD2040 для 

инжектора КТ и МРТ 
штука 100 6  910   

6 800  -  
6  910   

87 Трубка пациента МРТ для инжектра  Ulrich 

MAX 3 Длина -320 см Артикул - AX 10702 
штука 100 10 200   

10 100  -  
10 200   

88 Кассета для МРТ инжектора Ulrich MAX 3 

(Easy- Click-кассета MAX 3-holder I)Артикул 

- XD 10711 

штука 40 59 650   

59 500  -  

59 650   

105 Спинномозговая игла 20*90мм штука 5 650   - 650   - 

131 Лампа к светильнику штука 10 95 200 95 000    -  95 200 

132 Шовный материал инертный Surgipro 6.0/9.3 

VPF-709x 
штука 72 14 086   

 -  
14 086   

- 

133 Шовный материал инертный Surgipro 4,0/26  

VP-541x 
штука 24 10 694   

 -  
10 694   

- 

134 Шовный материал инертный Surgipro 4,0/13 штука 120 11 000    -  11 000   - 

135 FT3000 Инструмент электрохирургический 

№25 
штука 40 65 376   

 -  
65 376   

- 

136 Е7512 Рассеивающий REM-электрод с 

гидрогелем для новорожденных 
штука 50 22 917   

 -  
22 917   

- 

1 2 3 4 5 ТОО 

«Элан-

West» 

ИП «Сторчевая 

Марина 

Валерияновна» 

ПК 

«ИНТЕРМ

ЕДСЕРВИ

С» 

137 Бумага для ЭКГ210х140х200 штука 250 3 170    -  13160 3 170   

138 Бумага  ля аппарата спирометрия Nixon 

Kohden x110x140x142 
штука 100 1 800   

 -  1790 
1 800   

139 Термобумага для видеопринтера УЗИ 110*20 штука 100 10 020   - 10000 10 020   

141 Электроды одноразовые для КСВИ 

аудиоскрининга F-9049 (FLAB 22*34 см) 
упаковка 2 19 100   

- 19080 - 

143 Гель для ультразвуковых исследовании 5 кг   штука 20 9 000   - 8960 9000 

145 Центральный венозный катетер (для 

гемодиализа педиатрический) 9F 
штука 10 34 800 

34 795 - - 

1 2 3 4 5 ТОО 

«TINSOV» 

ТОО «Виста 

Мед» 

ТОО «Med 

ESK» 



140 Серебрянные электроды упаковка 2 263 158   263000 - 263 158   

142 Электронный термометр штука 200 2 720    -  2 715    -  

144 Лента диаграмная для ЭКГ аппарата 

Cardiovit AT-1G2  90*90мм 
пач 5 5 556   5 500   

- 
5 556   
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